
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zapraszamy do udziału w wyjeździe edukacyjnym, który przybliży młodzieży zwyczaje, tradycję, kulturę i sztukę tego wspaniałego 
kraju. Toskania, słynąca ze swej sztuki, historii i przepięknych krajobrazów, jest regionem, gdzie przeszłość harmonijnie łączy się z 
teraźniejszością. Miasta usadowione na stokach wzgórz strzegą okolicy. Wiele z nich otoczonych jest murami wzniesionymi jeszcze 
przez Etrusków i smukłymi cyprysami. Przygotowany przez nas program pozwoli naszym uczestnikom skorzystać z tego co Włochy 
ma najwspanialsze.  

Dzień 1 Zbiórka pod szkołą. Wyjazd w kierunku Włoch.  

Dzień 2 Śniadanie. WERONA, spacer po mieście połączony ze zwiedzaniem Aren - trzeciego pod względem wielkości amfiteatru  
w świecie Rzymian, spacer elegancką Via Mazzini do otoczonego ze wszystkich stron przez średniowieczne budynki i renesansowe 
pałace, znajdującego się w miejscu dawnego forum - Piazza del Erbe, przejście do Piazza dei Signori, przy którym znajdują się 
wspaniały Palazzo del Capitano, siedziba sądu Palazzo della Ragione, pokryta freskami Loggia del Consiglio - siedziba Rady Miejskiej 
oraz monumentalny grobowiec Cangranda I Scaligeriego, przejście do Casa di Giulietta uważanego za dom Julii, na którego balkon 
miał wspiąć się Romeo, zwiedzanie Duomo, we wnętrzu której kryje się Wniebowzięcie Marii autorstwa Tycjana, spacer do warownego 
Castelvecchio oraz do bogato zdobionego San Zeno Maggiore, sanktuarium poświęconego patronowi miasta. Zakwaterowanie 
i  obiadokolacja. 

Dzień 3 Śniadanie. FLORENCJA, stolicy Toskanii, spacer do kościoła Santa Maria Novella ze wspaniałą fasadą Albertiego, przejście 
do Pałacu Rucellai i Pałacu Strozzi - niezwykłych przykładów renesansu florenckiego, przejście przez dziedziniec pałacowy, wizyta w 
Chiesa di Orsanmichele zdobionym rzeźbami Donatella, Ghibertiego, Filippo Brunelleschi'ego, Andrea del Verrocchio, wejście na 
zabudowany z dwóch stron domkami Ponte Vecchio - most na rzece Arno, który zachował swój pierwotny, niepowtarzalny charakter, 
spacer do Piazza della Signoria i florenckiego Palazzo Vecchio (ratusza), spacer do pałacu Medyceuszy, czas na zakupy w okolicach 
targowiska San Lorenzo. Obiadokolacja. 

Dzień 4 Śniadanie. PIZA - Piazza dei Miracoli (Plac Cudów), jeden z głównych ośrodków architektury średniowiecznej na świecie: 
Katedra Santa Maria Assunta /z zewn./, wykonana z lśniącego marmuru z kamieniołomów z Carrary, Battisterio /z zewn./, największe 
baptysterium we Włoszech, Krzywa Wieża /z zewn./, mierząca 55 metrów wieża, odchylona od pionu około 4,5 metra, Piazza dei 
Cavalieri, dawniej najważniejsze miejsce spotkań i handlu w mieście. SAN GIMINIANO – miasto zwane średniowiecznym 
Manhattanem z uwagi na to, iż otoczone jest murami i wysokimi obronnymi wieżami. W programie m.in Piazza del Duomo - jeden z 
dwóch najważniejszych placów w mieście. Kościół Sant'Agostino /z zewn./ - drugi pod względem wartości historycznej zabytkowy 
kościół w San Gimignano Porta San Giovanni - najważniejsza z bram prowadzących do miasta Torre Grossa i Torre Rognosa - jedne 
z najwyższych wież w mieście. Obiadokolacja. 

Dzień 5 Śniadanie. SIENA - Piazza del Campo, niezwykły, ceglany plac w kształcie muszli, Palazzo Pubblico, fontanna Fonte Gaia, 
Torre del Mangia – wieża górująca nad Piazza del Campo o wysokości 102 metrów. Obiadokolacja.  

Dzień 6 Śniadanie. Wykwaterowanie z pokoi. WENECJA - rejs promem na plac św. Marka, zwiedzanie Pałacu Dożów, władców 
Wenecji. Spacer wąskimi uliczkami do Ponte Rialto – najstarszego mostu na Canale Grande. Dalej na trasie: plac San Giacomo di 
Rialto z kościołem o tej samej nazwie, uważany za najstarszy w Wenecji, Campo San Paolo, kościół Santa Maria Gloriosa etc. Wyjazd 
w kierunku Polski.  

Dzień 7 Przyjazd pod szkołę w godzinach popołudniowych.  
 
CENA 2099 zł/os. 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 

•  transport autokarem 
•  ubezpieczenie NNW i KL 
•  zakwaterowanie w hotelu, śniadania,  

obiadokolacje według programu 

DODATKOWO PŁATNE: 
Dom Julii w Weronie, zwiedzanie  Werony, Sieny Florencji, 
Wenecji z przewodnikiem,  zwiedzanie Wenecji (rejs statkiem), 
wjazdy do miast  - 100 euro 
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